
後期 2022.10.3
月日 曜日 3コマ13:00-14:30 4コマ14:55-16:25 5コマ16:50-18:20 18:30-20:00 20:00-21:30

10月4日 火 修士授業
10月5日 水 修士授業 修士授業
10月6日 木 修士授業 修士授業

10月11日 火 博士必修
10月12日 水 修士授業 修士授業
10月13日 木 修士授業
10月18日 火 博士必修
10月19日 水 修士授業
10月20日 木 修士授業 修士授業
10月25日 火 修士授業 修士授業

10月26日 水
臼田　春樹　学内講師

@講義棟１階国際交流ラウンジ

10月27日 木 修士授業
11月1日 火 博士必修 修士授業
11月2日 水 修士授業 修士授業

11月8日 火
飯田　雄一　助教

@講義棟１階国際交流ラウンジ
博士必修 修士授業

11月9日 水 修士授業 修士授業

11月10日 木 修士授業 修士授業
11月15日 火 博士必修 修士授業
11月16日 水 修士授業 修士授業

11月17日 木
吉山　裕規　教授

@第二研究棟１階セミナー室
修士授業 修士授業

11月22日 火 修士授業
11月24日 木 修士授業

11月29日 火
原田　守　教授

@講義棟１階国際交流ラウンジ
博士必修

11月30日 水 修士授業 修士授業
12月1日 木 修士授業

12月6日 火
浦野　健　教授

@第二研究棟１階セミナー室
修士授業

岡本 貴行 准教授
@第二研究棟１階セミナー室

12月7日 水 修士授業 修士授業

12月8日 木
和田　孝一郎　教授

@第二研究棟１階セミナー室
修士授業

12月13日 火 博士必修
12月14日 水 修士授業 修士授業
12月15日 木 修士授業
12月20日 火 修士授業

12月21日 水
小谷　仁司　講師

@講義棟１階国際交流ラウンジ
修士授業

12月22日 木 修士授業
12月27日 火 修士授業
12月28日 水 修士授業

1月4日 水
青井　典明　准教授

@講義棟１階国際交流ラウンジ
修士授業

柴垣　広太郎　准教授
※場所は後日連絡します

令和４年度　医理工農連携科目授業日程表

理工医学のための生物材料学の基礎（M33）
理工医学のための生物材料学（D103）

機能性物質・食品の応用の基礎（M30）
機能性物質・食品の医療応用と環境影響（D100）

医療のための光工学の基礎（M29）
医療のための光工学（D99）



2nd semester 2022.10.3
13:00-14:30 14:55-16:25 16:50-18:20 18:30-20:00 20:00-21:30

2022/10/4 Tue Master course's class
2022/10/5 Wed Master course's class Master course's class
2022/10/6 Thu Master course's class Master course's class

2022/10/11 Tue
D1

※18:00～19:30
2022/10/12 Wed Master course's class Master course's class
2022/10/13 Thu Master course's class
2022/10/18 Tue D1
2022/10/19 Wed Master course's class
2022/10/20 Thu Master course's class Master course's class
2022/10/25 Tue Master course's class Master course's class

2022/10/26 Wed
Usuda-sensei

@International Exchange
Lounge on 1st floor of Lecture

2022/10/27 Thu Master course's class
2022/11/1 Tue D1 Master course's class
2022/11/2 Wed Master course's class Master course's class

2022/11/8 Tue
Iida-sensei

@International Exchange
Lounge on 1st floor of Lecture

D1 Master course's class

2022/11/9 Wed Master course's class Master course's class

2022/11/10 Thu Master course's class Master course's class
2022/11/15 Tue D1 Master course's class
2022/11/16 Wed Master course's class Master course's class

2022/11/17 Thu
Yoshiyama-sensei

@Seminar room on 1F of
Research Bldg. 2

Master course's class Master course's class

2022/11/22 Tue Master course's class
2022/11/24 Thu Master course's class

2022/11/29 Tue
Harada-sensei

@International Exchange
Lounge on 1st floor of Lecture

D1

2022/11/30 Wed Master course's class Master course's class
2022/12/1 Thu Master course's class

2022/12/6 Tue
Urano-sensei

@Seminar room on 1F of
Research Bldg. 2

Master course's class
Okamoto-sensei

@Seminar room on 1F of
Research Bldg. 2

2022/12/7 Wed Master course's class Master course's class

2022/12/8 Thu
Wada-sensei

@Seminar room on 1F of
Research Bldg. 2

Master course's class

2022/12/13 Tue D1
2022/12/14 Wed Master course's class Master course's class
2022/12/15 Thu Master course's class
2022/12/20 Tue Master course's class

2022/12/21 Wed
Kotani-sensei

@International Exchange
Lounge on 1st floor of Lecture

Master course's class

2022/12/22 Thu Master course's class
2022/12/27 Tue Master course's class
2022/12/28 Wed Master course's class

2023/1/4 Wed
Aoi-sensei

@International Exchange
Lounge on 1st floor of Lecture

Master course's class

Shibagaki-sensei
Place: to be announced

Date


